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Nazwa i adres przewoźnika Dzień wejścia w życie:

Rozkład ważny od                   do

LINIA: Mońki - Krzeczkowo - Mońki

PRZYSTANKI odl. km. czas pr. S odl. km. czas pr. S S Droga kilometraż Strona

Mońki, Al. Niepodległości I I I I 14:30 16:50 DP 2360B 0+450, 0+455 L/P

Mońki ul.Wojska Polskiego I I I I 0,355 0,355 1 14:31 16:51 DP 2371B 0+450, 0+550 L/P

Mońki, Przedszkole Bajeczka, Pl. 1000-lecia I I I I 0,839 1,194 1 14:32 16:52

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, Pl. 1000-lecia I I I I 0,217 1,411 1 14:33 16:53

Mońki, Przedszkole ul. M. Konopnickiej I I I I 0,197 1,608 1 14:34 16:54

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Leśna I I I I 0,801 2,409 1 14:35 16:55 DP 2358B 0+200,0+250 L/P

Mońki, Technikum ul. Szkolna I I I I 1,477 3,886 2 14:37 16:57 DP 2368B 0+270 L/P

Mońki, MOPS ul. Wyzwolenia I I I I 1,085 4,971 2 14:39 16:59

Mońki, Przedszkole ul. Głowackiego I I I I 0,303 5,274 1 14:40 17:00

Mońki, Szkoła Podstawowa, ul. Planetarna I I I I 0,671 5,945 1 14:41 17:01

Mońki, Al. Niepodległości I I I I 06:45 I I I I I I DP 2360B 0+450, 0+455 L/P

Potoczyzna 2,066 2,066 3 41,3 06:48 1,790 7,735 2 14:43 17:03 DP 1412B 2+100 L

Potoczyzna 1,012 3,078 2 30,4 06:50 1,012 8,747 1 14:44 17:04 DP 1412B 2+550 L

Potoczyzna 0,349 3,427 1 20,9 06:51 0,349 9,096 1 14:45 17:05

Potoczyzna nr domu 35 1,679 5,106 2 50,4 06:53 1,679 10,775 2 14:47 17:07

Sikory 2,246 7,352 3 44,9 06:56 2,246 13,021 3 14:50 17:10 DG 1413B 2+770 P

Waśki 2,083 9,435 3 41,7 06:59 2,083 15,104 3 14:53 17:13 DG 104036B 3+820 P

Kropiwnica 3,200 12,635 5 38,4 07:04 3,200 18,304 5 14:58 17:18 DP 1414B 2+200 P

Kropiwnica 1,373 14,008 2 41,2 07:06 1,373 19,677 2 15:00 17:20 DP 1414B 3+500 P

Krzeczkowo Kolonia 0,870 14,878 1 52,2 07:07 0,870 20,547 1 15:01 17:21 DP 1414B 1+000 L

Krzeczkowo Kolonia 0,249 15,127 1 14,9 07:08 0,249 20,796 1 15:02 17:22 DG 128517B 1+183 L

Krzeczkowo Wieś 1,186 16,313 2 35,6 07:10 1,186 21,982 2 15:04 17:24 DG 128518B 0+020 L

Krzeczkowo kolonia za lasem 1,199 17,512 2 36,0 07:12 1,199 23,181 2 15:06 17:26 DG 128517B 1+183 L

Krzeczkowo Wieś 1,120 18,632 2 33,6 07:14 1,120 24,301 2 15:08 17:28 DG 128518B 0+020 L

Potoczyzna 3,251 21,883 4 48,8 07:18 3,251 27,552 4 15:12 17:32

Potoczyzna 0,351 22,234 1 21,1 07:19 0,351 27,903 1 15:13 17:33 DP 1412B 2+550 L

Potoczyzna 1,011 23,245 2 30,3 07:21 1,011 28,914 2 15:15 17:35 DP 1412B 2+100 L

Mońki, Szkoła Podstawowa, ul. Planetarna 1,715 24,960 2 51,5 07:23 I I I I I I

Mońki, Przedszkole ul. Głowackiego 0,360 25,320 1 21,6 07:24 I I I I I I

Mońki, MOPS ul. Wyzwolenia 0,940 26,260 1 56,4 07:25 I I I I I I

Mońki, Al. Niepodległości 0,465 26,725 1 27,9 07:26 2,057 30,971 3 15:18 17:38 DP 2360B 0+450, 0+455 L/P

Mońki ul.Wojska Polskiego 0,337 27,062 1 20,2 07:27 I I I I I I DP 2371B 0+450, 0+550 L/P

Mońki, Przedszkole Bajeczka, Pl. 1000-lecia 0,843 27,905 1 50,6 07:28 I I I I I I

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, Pl. 1000-lecia 0,206 28,111 1 12,4 07:29 I I I I I I

Mońki, Przedszkole ul. M. Konopnickiej 0,211 28,322 1 12,7 07:30 I I I I I I

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Leśna 0,800 29,122 1 48,0 07:31 I I I I I I DP 2358B 0+200,0+250 L/P

Mońki, Technikum ul. Szkolna 1,500 30,622 2 45,0 07:33 I I I I I I DP 2368B 0+270 L/P

S - kursuje w dni nauki szkolnej Liczba pojazdów do dziennej obsługi: 1

Osoba zarządzająca: Jacek Kutryb



 


